www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Seite 1 von 2

Anbaukehrmaschine zu T 3581

Art. Nr.: 26129

Ersatzteilliste Anbaukehrmaschine Art.Nr. 26129

8- )
- / A /<\c'<\x
A P (s A TR — T
o T I r<db
g - =3 - e
A S RdhE]
) \\ i | I /J
{1 7 & NN
: = -19
| ! 13 p==o 1“‘“‘13 - — 41
' (21 &
R ~17 o=
Y = Ny
== 68 [
— A2
= (1, (1.
|, { -
J 9 69 o S8 39
6= Ll < _.;:\\ v
- SR IN 2= L
o = A \\\ :-._"{f
gt SN 240
\‘-\ ~T2 //':\ "\J- _'f: y
- K b d m
NI = N |

N\

/
/
\<\\\
A
[
|
|I
|

) AN ~ .,
LT €2 g «5
— s
ha _ o e - '\\_\ e
N \\“\ {él %l‘\_ \"\\_ 5
N =
4o Ty | £
37 %\J\Leﬁ/@\\% 61 o
3|4 j”f e ?0-.___\__ |
e 7 e ~
& 0 e

777 < ’\JJ. | ‘,2%’/ I.i -
G )
RN P

Ihr Ersatzteil-Partner



www.ersatzteil-service.de

Seite 2 von 2

Anbaukehrmaschine zu T 3581

www.ersatzteilplan.de

Art Nr - 2R12Q
Ersatzteiliste fur Anbaukehrmaschine Art.Nr.26129
fur Ering Frontbalkenmaher
Bild  Teile Nr. Bezeichnung st [Bild  Teile Nr. Bezeichnung - St.|
1 | 93250-011000 |Lagergehause 1 55| 93250-060001 |Schuizblech 1
2 | 93250-010001 |Waile 1 56 | 93250-060002 |Gummischirze 2
3 | 83250-010002 |Keilriemenscheibe D70 - Antrisbswelle 1| | 57| 93250-060003 |Andrickleiste - Gummischlrze 2
4 | 10150-020007 |Scheibenfeder 11158 E 76500 Flachrundschraube MBx16 10
5 E 68430 Rillenkugeilager 8004 2 RSR 1 59 E 13370 Sechskantmutter M8 10}
[ E 18480 Rillenkugellager 6005 2 RER 1 80 E 10430 Beilagschelbe 8 4 10
7 E 68570 Sicherungsring a 20 1 &1 E 50350 Federring AS 1Q
8 E 184580 Sicherungsring A 25 1 62 | 93250-071000 |Holtebolzen - Gelenkstlck
§ | 33250-021000 |Getriebegehduse 1 83 | 93250-072000 |Haiterung - Verstellgestange
10 | YP 25 x 40 x 7 |Federdichtungsring | 2| | 64| 33250-072000 |[Verstellgesténge - Kehrwalze
11| 11045-021005 |Staubschutzring D 40x2 | 2| | 85| 33250-070001 [Gelenkstlck - Verstellgestange {1
12 | 11045-021004 |Staubschutz X1-D40 | 2| | 68| 93250-080000 [Kehrwaize | 2§
13 | 93250-022001 |Schneckenwelle | 1] 187] 93250-000003 |Deckel - Keilriemengehause 1|
4] WR22 Flex. Sicherungsring fur Welle | 2| (88| 83250-000004 [Gleitring 1]
15 C4’“£¢‘2' 03 |Beilage | 3| 89 83250-000005 |U-Scheibe 10 5x35.3,0 Kunstst. { 2]
16 HK 2216 Rellenhlise | 1 70 | 83250-000008 |Bolzen - Kehrwalze | 2
17 E 76480 Rillenkugellager 6303 2 RSR | 1 711101011-000008 |Federstecker 2
18 E 60450 |Sicherungsring J 47 | 1] [72] 10085-010008 [Unteriage 1
19 | 93250-022002 |Beilage 1 73 | 101011-020044 |Beilagscheibe B, 5x29x2,0 1
20 | 93280-022100 |Keilriemenscheibe D77 - Getriebe 1 74 M 8 X 18 |Sterngrifischraube | 1
21| 93250-022003 |U-Scheibe 10,8x24%3,0 (=] E 76510 Keilriemen SPZ/S, 7x8x850 Lw 1
22 M10x 1,25 |Sechskantmutter selbst 1 =} E 65700 Sechskantschraube M8x20 12
23 | 93250-031000 |Keilnemengehduse 1 77 E 13330 Sechskantmutter M8 &
24 | 93250-030001 |Distanzhilse | 1 : E 13100 Beilagscheibe B& 4 18
25 E 76480 Sichrungsring J 30 L4 79 E 11840 Fegerring A3 12
26| E 75400 Rillenkugellzger 6200 2 RSR | 2| 80| E 78500 Sicherungsring A 58 14
27 | 83250-032001 |Keilriemenscheibe D 68 - Umlenk 2
28 | 93250-030002 |Distanzhilse || 2
I 29 | 93250-030003 |Gewindebolzen M1C 11
| 30 E 75270 Beilagscheibe B 105 3]
| 31 £ 16800  |Sechskantmutter M10 seibsts, 3|
| 32 E 50830 Sechskantschraube M8xS0 1
33 E 13330 Kontermutter M8 1
34 | 93250-041000 |Halteschiene - Fanghahalter
1 35 5?2:1-4‘\42103 |Klemmheabel - Fangbehalter 1 ]
{ 36 [ 101020-010002 | Gummistépsel 1 |
| 37| 1 .SG-:J—OSCOGQ Zugfeder 1
38 | 83250-051100 |Verstelikurbel 1]
39 | 93250-051200 |Versteliwelle 1
40 | 93250-051001 |Fahrungsbuchse - kunstst. 1
41| 11803-010003 |U-Scheibe 10x22x1,8 2
42 | 101011-020032 | Stahischeibe 17x28x1 2
43 | 10150-013303 |Kenusknoptf 3 mm 2
44 E 76470 Sichrungsring J17 1
[ 45 E 66980 |Spannhllse 5x30 1]
| 48| 83250-051002 |Druckieder 1
47 | 10150-031001 |Federstecker 2
48 | 93250-052100 |Gabel-Stutzrad
43 | 93250-052001 |Distanzhuise 1
50 | §3250-052002 |Bundhiise 2
51| 10068-010008 [Unterlage Z
52 1 E 51130 Sechskantschraube M10x60 1
53 | E 13340 Sechskantmutter M10 1
54 | Stutzrad 128-37/43

Ihr Ersatzteil-Partner



	Anbaukehrmaschine zu T 3581
	Anbaukehrmaschine zu T 3581



